



Prime & Store Cattle 14 December 2017

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	LM Hamilton	4	Prime Steers	HRL	CM	711	\$ 2,026.35	\$ 2.85
501	LM Hamilton	1	Prime Steers	HRL	CM	660	\$ 1,861.20	\$ 2.82
502	RS & SM Murray	1	Prime Steers	HRL	CM	585	\$ 1,638.00	\$ 2.80
503	Ashgrove Farm	5	Prime Steers	HRL	CM	558	\$ 1,534.50	\$ 2.75
504	Ashgrove Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	543	\$ 1,509.54	\$ 2.78
505	Ashgrove Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	563	\$ 1,542.62	\$ 2.74
506/7	AK Jennings	10	Prime Steers	HRL	CM	615	\$ 1,685.10	\$ 2.74
508	Single Malt	3	Prime Steers	HRL	C10	627	\$ 1,711.71	\$ 2.73
509	DA & SM Paulin	1	Prime Steers (Red)	HRL	CM	725	\$ 2,030.00	\$ 2.80
509a	AE & JM Bartle	1	Prime Steer (Galloway)	HRL	CM	520	\$ 1,404.00	\$ 2.70
510	Silcock Farming	1	Prime Steer	HRL	CM	485	\$ 1,309.50	\$ 2.70
511	G French	1	Prime Steer (White Face)	HRL	CM	525	\$ 1,512.00	\$ 2.88
511a	G French	2	Prime Steers (Fres)	HRL	CM	543	\$ 1,444.38	\$ 2.66
512	N Pilcher	3	Prime Steers	HRL	CM	587	\$ 1,496.85	\$ 2.55
513	PD Tobeck	2	Prime Steers	HRL	C10	610	\$ 1,726.30	\$ 2.83
514	PA Christian	1	Prime Steer	HRL	C10	625	\$ 1,687.50	\$ 2.70
530	PD & RM Tobeck	2	Prime Steers	HRL	C10	460	\$ 1,122.40	\$ 2.44
531	GR Martin	2	Prime Steers	HRL	CM	448	\$ 1,348.48	\$ 3.01
532	Peak Hill Station	1	Prime Steer	HRL	C10	445	\$ 1,112.50	\$ 2.50
532a	Peak Hill Station	4	Prime Heifers	HRL	C10	503	\$ 1,363.13	\$ 2.71
533	GR Martin	3	Prime Heifers	HRL	CM	483	\$ 1,279.95	\$ 2.65
534	Atrato Farm	1	Prime Steer	PWA	CM	630	\$ 1,612.80	\$ 2.56
534A	Atrato Farm	2	Prime Steer (green rump)	PWA	CM	635	\$ 1,727.20	\$ 2.72
535	KG & BA Wakelin	2	Prime Heifers	PWA	C10	645	\$ 1,767.30	\$ 2.74
536	KG & BA Wakelin	2	Prime Heifers	PWA	C10	585	\$ 1,602.90	\$ 2.74
537	Atrato Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	535	\$ 1,465.90	\$ 2.74
537A	Atrato Farm	1	Prime Steers (green rump)	PWA	CM	430	\$ 1,079.30	\$ 2.51
538	Atrato Farm	2	Prime Heifers	PWA	CM	568	\$ 1,556.32	\$ 2.74
538A	Atrato Farm	1	Prime Heifers (green rump)	PWA	CM	600	\$ 1,644.00	\$ 2.74
539	Silcock Farming	5	Prime Heifers	HRL	CM	507	\$ 1,348.62	\$ 2.66
540	Silcock Farming	7	Prime Heifers	HRL	CM	443	\$ 1,187.24	\$ 2.68
541	Silcock Farming	6	Prime Heifers	HRL	CM	468	\$ 1,221.48	\$ 2.61
542	Silcock Farming	1	Prime Heifers	HRL	CM	545	\$ 1,460.60	\$ 2.68
543	Marble Point Station	3	Prime Heifers	HRL	C10	617	\$ 1,690.58	\$ 2.74
543A	Marble Point Station	1	Prime Steer	HRL	C10	460	\$ 1,196.00	\$ 2.60
544	PD Tobeck	1	Prime Heifers (Blue Rump)	HRL	C10	450	\$ 1,098.00	\$ 2.44
544a	AE & JM Bartle	2	Prime Heifers (Galloway)	HRL	CM	465	\$ 1,162.50	\$ 2.50
545	Brooksedale Station	2	Prime Heifers	HRL	C10	443	\$ 1,107.50	\$ 2.50
546	RS & SM Murray	1	Prime Heifer	HRL	CM	560	\$ 1,467.76	\$ 2.62
547	N Pilcher	1	Prime Heifer	HRL	CM	425	\$ 752.25	\$ 1.77
548	D Van Kekem	5	Prime Heifers	HRL	CM	477	\$ 1,192.50	\$ 2.50

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
549	Hood Farm	1	Prime Heifer	HRL	C8	395	\$ 758.40	\$ 1.92
550	Miller Holdings	4	Prime Heifers	HRL	C10	630	\$ 1,625.40	\$ 2.58
551	Miller Holdings	4	Prime Heifers	HRL	C10	543	\$ 1,357.50	\$ 2.50
551A	Miller Holdings	1	Prime Heifer (Jersey)	HRL	C10	395	\$ 620.15	\$ 1.57
552	Atrato Farm	2	Prime Heifers	PWA	CM	533	\$ 1,369.81	\$ 2.57
553	Atrato Farm	1	Prime Heifers	PWA	CM	360	\$ 568.80	\$ 1.58
554	Ferguson Family	2	Prime Cows	HRL	C10	583	\$ 1,259.28	\$ 2.16
555	Spring Croft	1	Prime Cows	HRL	C10	525	\$ 1,092.00	\$ 2.08
556	Miller Holdings	7	Prime Cows	HRL	C10	579	\$ 1,146.42	\$ 1.98
557	Miller Holdings	2	Prime Cows	HRL	C10	503	\$ 900.37	\$ 1.79
558	GS Miller	2	Prime Cows	HRL	C10	595	\$ 1,136.45	\$ 1.91
558a	GS Miller	1	Prime Cow (Jersey)	HRL	C10	460	\$ 818.80	\$ 1.78
559	PD & RM Tobeck	1	Prime Cow	HRL	C10	465	\$ 785.85	\$ 1.69
574	W & C James	4	Prime Cows	HRL	C10	600	\$ 1,344.00	\$ 2.24
575	Brooksdale Station	6	Prime Cows	HRL	C10	588	\$ 1,270.08	\$ 2.16
576	PA Christian	1	Prime Cow	HRL	C10	515	\$ 988.80	\$ 1.92
577	PA Christian	2	Prime Cows	HRL	C10	718	\$ 1,579.60	\$ 2.20
578	Marble Point Station	4	Prime Cows	HRL	C10	619	\$ 1,355.61	\$ 2.19
579	Peak Hill Station	6	Prime Cows	HRL	C10	643	\$ 1,440.32	\$ 2.24
583	Loch Head Ltd	1	Prime Bull	HRL	C10	570	\$ 1,653.00	\$ 2.90
584	L M Hamilton	1	Prime Rig	HRL	CM	735	\$ 2,102.10	\$ 2.86
585	Hood Farm	1	Prime Bull	HRL	C8	420	\$ 840.00	\$ 2.00
586	K Pearce	1	Prime Bull	PWA	CM	585	\$ 1,585.35	\$ 2.71
587	PA Christian	1	Prime Bull	HRL	C10	835	\$ 1,878.75	\$ 2.25
588	PA Christian	1	Prime Bull	HRL	C10	765	\$ 2,187.90	\$ 2.86
589	Kolmar Dairies (MC)	9	Prime Cows	HRL	C5	634	\$ 1,096.82	\$ 1.73
590	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Cows	HRL	C5	490	\$ 833.00	\$ 1.70
591	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Heifers	HRL	C5	537	\$ 1,278.06	\$ 2.38
592	Glen Orchy Dairies (MC)	8	Prime Cows	HRL	C5	479	\$ 1,106.49	\$ 2.31
593	Greg Low Ltd (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C10	480	\$ 945.60	\$ 1.97
594	Greg Low Ltd (MC)	8	Prime Cows	HRL	C10	516	\$ 908.16	\$ 1.76
595	Greg Low Ltd (MC)	2	Prime Cows	HRL	C10	560	\$ 963.20	\$ 1.72
	Stores							
516	Peak Hill Station	7	Ylg Angus M/Sex (6 h 1 s)	HRL	C10	389	\$ 1,080.00	\$ 2.78
517	C Harvey	4	R2 Ang X Heifers	HRL	CM	359	\$ 970.00	\$ 2.70
518	Grafton Farm	5	Ylg HF x Sters	HRL	CM	403	\$ 1,100.00	\$ 2.73
519	Grafton Farm	7	Ylg HF x Sters	HRL	CM	411	\$ 1,070.00	\$ 2.60
520	AM & JA Nicol	6	Ylg Fres Steers	HRL	CM	318	\$ 780.00	\$ 2.45
525	High Peak Station	3	Ylg Here Steers	HRL	C10	250	\$ 860.00	\$ 3.44
526	High Peak Station	3	Ylg Angus x Heifers	HRL	C10	258	\$ 860.00	\$ 3.33
527	Smith & Cowie	8	Ylg Ang & AH x Heifers	HRL	CM	319	\$ 950.00	\$ 2.98
528	Harpree Farm	4	Ylg Fres Bulls	HRL	CM	411	\$ 1,000.00	\$ 2.43
529	Glen Orchy Dairies (MC)	2	Fri Bull Calves	HRL	C5	113	\$ 350.00	\$ 3.10
560	C Harvey	1	Ylg Ang x Heifer	HRL	CM	245	\$ 710.00	\$ 2.90

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
561	C Elvines	2	Ylg Fri Bulls	PWA	CM	335	\$ -	\$ -
562	C Harvey (MC)	2	Ylg Ang X Heifers	HRL	CM	170	\$ 420.00	\$ 2.47
563	CNR Farming (MC)	1	Fri Heifer Calf	HRL	CM	115	\$ 225.00	\$ 1.96
564	Grenigen Farm (MC)	4	Here/Fri X Heifer Calves	HRL	C9	105	\$ 420.00	\$ 4.00
565	Grenigen Farm (MC)	14	Fri Bull Calves	HRL	C9	110	\$ 415.00	\$ 3.77
566	Grenigen Farm (MC)	2	Fri Heifer Calves	HRL	C9	115	\$ 225.00	\$ 1.96

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.